
 

Mszczonów, 08 maja 2024 r.  

 

Do Wykonawców  
w postępowaniu 
prowadzonym  
w trybie przetargu 
nieograniczonego 1/PN/2024 

Odpowiedzi na pytania 

Dotyczące: Wykonanie sieci ciepłowniczej preizolowanej 2 x DN 200 w Mszczonowie o długości ok. 

711 mb 

 Projekt współfinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w ramach programu Polska Geotermia Plus 

Zamówienie realizowane w oparciu o REGULAMIN UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ SEKTOROWYCH na 

dostawy, usługi i roboty budowlane w Geotermii Mazowieckiej S.A. ( dalej jako Regulamin) 

W postępowaniu nie obowiązują przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.  

W odpowiedzi na pytanie : 

Pytanie nr 1: 
Zamawiający zwraca się z prośbą o potwierdzenie czy warunek udziału w postępowaniu określony w 
pkt. V. ppkt. 1 może zostać spełniony łącznie z innym podmiotem polegając na jego zdolnościach 
technicznych, niezależnie od charakteru prawnego łączących. 
 
Odpowiedz : Zgodnie z §9 REGULAMINU UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ SEKTOROWYCH na dostawy, usługi i 
roboty budowlane w Geotermii Mazowieckiej S.A. 
 
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 
zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie 
realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania 
zamówienia.  
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te 
zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 
 
 
Pytanie nr 2: 
 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie oraz doprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu 
określonego w pkt. V. ppkt. 1 w SWZ co Zamawiający miał na myśli wymagając 3 robót 
odpowiadających swoim rodzajem i zakresem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia. 
Wykonawca wnosi o dookreślenie konkretnych parametrów jakie mają spełnić przedstawione w 
wykazie robót wykonane prace. 



 

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o czas 

niezbędny do przygotowania oferty. 

Odpowiedz: Prosimy o podobny zakres robót jaki jest w zakresie robót w przetargu. Jeśli chodzi o 

średnicę mogą to być niższe średnicę np. DN 150 o podobnej długości do wykonania czyli ok. 700 mb. 

Może być to zakres średnic np. od DN 50 – DN 300 o większej długości montażowej np. 1000 mb. 

Może to być wyższa średnica np. DN 250 o mniejszej długości do wykonania np. 500- 600 mb 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert 

Sporządziła : Marta Chudzik 


